
Uchwała Nr 100/V/2015
Rady Miasta Lublin

z dnia 26 marca 2015 r.

w sprawie utworzenia odrębnych obwodów głosowania dla przeprowadzenia wyborów Prezydenta 
Rzeczypospolitej Polskiej zarządzonych na dzień 10 maja 2015 r.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. 
z 2013 r. poz. 594 z późn. zm.) oraz art. 12 § 1 i 4 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. Kodeks wyborczy 
(Dz.U. z 2011 r. Nr 21, poz. 112 z późn. zm.) - Rada Miasta Lublin, na wniosek Prezydenta Miasta 
Lublin, uchwala co następuje:

§ 1
Dla przeprowadzenia wyborów Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej, zarządzonych na dzień 10 maja 

2015 r., tworzy się odrębne obwody głosowania, których numery, granice i siedziby obwodowych komisji 
wyborczych określone są w załączniku do niniejszej uchwały.

§ 2
Na niniejszą uchwałę wyborcom, w liczbie co najmniej 15, przysługuje prawo wniesienia skargi do 

Komisarza Wyborczego w Lublinie, w terminie 5 dni od daty podania jej do publicznej wiadomości, 
zgodnie z art. 12 § 13 ustawy Kodeks wyborczy.

§ 3
Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Lublin.

§ 4
Uchwała wchodzi w życie z dniem ogłoszenia.

§ 5
Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Lubelskiego oraz podaniu do 

publicznej wiadomości w sposób zwyczajowo przyjęty.

 
Przewodniczący Rady Miasta Lublin

Piotr Kowalczyk

Id: 87998B29-9F15-4162-ADA2-26BB69620789. Podpisany Strona 1 z 2



Załącznik do uchwały nr 100/V/2015
Rady Miasta Lublin z dnia 26 marca 2015 r.

Nr obwodu 
głosowania Granice obwodu głosowania Siedziba Obwodowej Komisji Wyborczej

188 ul. Chmielna 1 SP Szpital Kliniczny Nr 1 w Lublinie; Klinika Okulistyki Ogólnej; Klinika Chirurgii Siatkówki i Ciała Szklistego; 
Klinika Diagnostyki i Mikrochirurgii Jaskry

189 ul. Staszica 16 SP Szpital Kliniczny Nr 1 w Lublinie

190 ul. Radziwiłłowska 13 SP Szpital Kliniczny Nr 1 w Lublinie; Klinika Dermatologii, Wenerologii i Dermatologii Dziecięcej

191 ul. Głuska 1 SP Szpital Kliniczny Nr 1 w Lublinie; I Klinika Psychiatrii, Psychoterapii i Wczesnej Interwencji; 
II Klinika Psychiatrii i Rehabilitacji Psychiatrycznej

192 ul. Biernackiego 9 SP Szpital Wojewódzki im. Jana Bożego w Lublinie

193 ul. Kruczkowskiego 21 SP Szpital Wojewódzki im. Jana Bożego w Lublinie

194 ul. Lubartowska 81 SP Szpital Wojewódzki im. Jana Bożego w Lublinie

195 ul. Jaczewskiego 8 SP Szpital Kliniczny Nr 4 w Lublinie

196 ul. Jaczewskiego 7 Centrum Onkologii Ziemi Lubelskiej im. św. Jana z Dukli

197 ul. Jaczewskiego 2 Instytut Medycyny Wsi im. Witolda Chodźki

198 Al. Racławickie 23 1 Wojskowy Szpital Kliniczny z Polikliniką SPZOZ w Lublinie

199 al. Kraśnicka 100 Wojewódzki Szpital Specjalistyczny im. Stefana Kardynała Wyszyńskiego SP ZOZ

200 ul. Grenadierów 3 SP Zakład Opieki Zdrowotnej Ministerstwa Spraw Wewnętrznych w Lublinie

201 ul. Abramowicka 2 Szpital Neuropsychiatryczny im. Prof. Mieczysława Kaczyńskiego SP ZOZ w Lublinie

202 ul. Ametystowa 22 Dom Pomocy Społecznej im. Św. Jana Pawła II

203 ul. Kosmonautów 78 Dom Pomocy Społecznej dla Osób Niepełnosprawnych Fizycznie 

204 ul. Kalinowszczyzna 84 Dom Pomocy Społecznej „Kalina”

205 al. Kraśnicka 223 Dom Pomocy Społecznej „Betania”

206 ul. Głowackiego 26 Dom Pomocy Społecznej im. Matki Teresy z Kalkuty 

207 ul. Archidiakońska 7 Dom Pomocy Społecznej im. Wiktorii Michelisowej

208 ul. Południowa 5 Areszt Śledczy w Lublinie

Id: 87998B29-9F15-4162-ADA2-26BB69620789. Podpisany Strona 2 z 2




